С о держание : Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для граждан, проживающих в общежитии по

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  'КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«O'i»___август 20 и. № №£3 «М »_эвгустэ. io/<fг.

Об установлении размера платы за
содержание жилого помещения для
граждан, проживающих в общежитии по
адресу: город Уфа, проезд Лесной, дом 3

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 19.03.2009г. № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок
организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов
на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа
город Уфа Республики Башкортостан», а также обращением
государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики
Башкортостан Городская клиническая больница № 21 города Уфа
(вх. № 01-02-20733/10 от 06.07.2018г.),

1. Установить с 01 сентября 2018 года размер платы за содержание
жилого помещения для граждан, проживающих в общежитии по адресу:
город Уфа, проезд Лесной, дом 3, находящемся в оперативном управлении
государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики
Башкортостан Городская клиническая больница № 21 города Уфа, в размере
25,42 руб. за один квадратный метр общей площади жилого помещения в
месяц (с учетом НДС).

2. Предложить государственному бюджетному учреждению
здравоохранения Республики Башкортостан Городская клиническая
больница № 21 города Уфа довести до сведения граждан, проживающих в
общежитии по адресу: город Уфа, проезд Лесной, дом 3, о принятии данного
постановления.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий'

1263 от 01.08.2018
96-05-00111 от 02.08.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для граждан, проживающих в общежитии по

3. Признать утратившим силу с 01 сентября 2018 года постановление
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
11 августа 2017г. № 1034 «Об установлении размера платы за содержание
жилого помещения для граждан, проживающих в общежитии по адресу:
город Уфа, проезд Лесной, дом 3».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С. Хусайнова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1263 от 01.08.2018
96-05-00111 от 02.08.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата: